

Mamberg Aps

Mølbyvej 8
6560 Sommersted

Årsrapport
9. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2018

Jørgen Rudbeck Seeberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mamberg Aps
Mølbyvej 8
6560 Sommersted

Telefonnummer: 22985179

e-mailadresse: michaelmamsen@gmail.com

CVR-nr: 38245325

Regnskabsår: 09/12/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sydbank
Storegade 5-7
6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 09.12.16 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 0. Balancen viser en egenkapital på DKK 50.000.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 9. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning	1	-67.085
Eksterne omkostninger		67.085
Bruttoresultat		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Andre finansielle indtægter		0
Ordinært resultat før skat		0
Årets resultat		0

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill		0
Immaterielle aktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle aktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000
Finansielle aktiver i alt		100.000
Langfristede aktiver i alt		100.000
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		0
Kortfristede aktiver i alt		0
Aktiver i alt		100.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		0
Overført resultat		0
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		50.000
Udskudt skat		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		50.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede forpligtelser i alt		50.000
Forpligtelser i alt		50.000
Passiver i alt		100.000

Noter

1. Nettoomsætning

Gevinst ved salg af driftsmidler